

Vaxol spray 10 ml



Cena: 27,71 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	VAXOL
Opakowanie	10 ml
Postać	Spray
Producent	QPHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj produktu	Wyrób medyczny
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla seniorów, Od 1 roku życia

Opis produktu

Opis

Vaxol spray jest specjalnie opracowanym medycznym produktem do usuwania nadmiaru woskowiny usznej. Może być stosowany zarówno u dzieci, jak i u osób dorosłych. Spray ten ma kilka korzystnych właściwości i funkcji.

Jedną z głównych funkcji Vaxol sprayu jest usuwanie nadmiaru woskowiny oraz zapobieganie tworzeniu się korków woskowinowych. Działa on poprzez zmiękczenie i rozpuszczanie woskowiny, ułatwiając jej naturalne usunięcie z przewodu słuchowego. W ten sposób pomaga utrzymać prawidłową czystość uszu i zapobiegać potencjalnym problemom związanym z nadmiarem woskowiny.

Dodatkowo, Vaxol spray natłuszcza i pielęgnuje skórę zewnętrznego przewodu słuchowego. Działa łagodząco na podrażnienia i świąd w okolicy uszu, co przynosi ulgę i komfort. Tworzy również barierę ochronną, która chroni uszy przed działaniem bakterii i grzybów, zapobiegając infekcjom.

Warto zaznaczyć, że Vaxol zawiera wyłącznie farmaceutyczną oliwę z oliwek, która jest bogata w polifenole, w tym hydroksytyrozol o silnych właściwościach antyoksydacyjnych, przeciwgrzybiczych i przeciwbakteryjnych. Ta naturalna kompozycja oliwy z oliwek przyczynia się do skuteczności działania produktu.

Forma sprayu umożliwia precyzyjne i delikatne aplikowanie Vaxolu, a wyprofilowana końcówka chroni błonę bębenkową przed uszkodzeniem podczas stosowania. Dzięki temu spray można stosować bezpiecznie i samodzielnie.

Składniki

100% naturalna oliwa z oliwek przygotowana według standardów farmaceutycznych

Zastosowanie

Preparat do higieny uszu jest przeznaczony do wspomagania higieny uszu i usuwania woskowiny usznej. Jest szczególnie polecany dla osób, które mają tendencję do nadmiernej produkcji woskowiny usznej oraz do tworzenia się suchych korków woskowinowych.

Ten preparat może być również korzystny dla osób z innymi specjalnymi warunkami, takimi jak zniekształcony lub zwężony przewód słuchowy zewnętrzny, które mogą być bardziej podatne na problemy związane z nadmiarem woskowiny usznej. Osoby noszące słuchawki lub aparaty słuchowe również mogą znaleźć ten preparat pomocny, ponieważ są one bardziej narażone na nadprodukcję woskowiny usznej.

Dodatkowo, osoby uprawiające sporty wodne, takie jak pływanie i nurkowanie, mogą skorzystać z tego preparatu, ponieważ pomaga chronić przed rozwojem zapalenia przewodu słuchowego zewnętrznego, które często występuje u osób uprawiających te aktywności.



(znane jako "ucho pływaka").

Preparat ten jest odpowiedni zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci, co czyni go wszechstronnym produktem do codziennej higieny uszu dla całej rodziny.

Sposób użycia

- Profilaktycznie: 1-2 razy w tygodniu w celu zapobiegania gromadzeniu się woskowiny usznej.
- Korek woskowinowy: 2 razy dziennie na 4-5 dni przed zabiegiem płukania ucha.
- Pływanie: 1 aplikacja przed kontaktem z wodą.

Ostrzeżenia

Warto pamiętać, że preparat ten nie powinien być stosowany w przypadku wystąpienia uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Jeśli masz znane uczulenie na składniki preparatu, należy go unikać.

Jeśli występuje perforacja błony bębenkowej lub ból ucha, stosowanie Vaxol spray powinno odbywać się wyłącznie pod kontrolą lekarza i zgodnie z jego zaleceniem. Ważne jest skonsultowanie się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania preparatu w tych przypadkach. Niemowlętom do ukończenia 1 roku życia nie powinno się stosować preparatu bez wcześniejszej konsultacji z lekarzem. W przypadku dzieci w tym wieku, zawsze warto skonsultować się z pediatrą przed zastosowaniem jakiegokolwiek preparatu do uszu.

Dodatkowe informacje

Produkt rekomendowany przez Polskie Towarzystwa Otolaryngologiczne do stosowania w celu pielęgnacji uszu.

Producent

HL Healthcare Ltd. Pure Offices, PlatoClose.
Tachbrook Business Park,
Warwick CV34 6WE, UK